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§ 10 Asianro 8393/12.03.01.02/2021 

 

 

Lähidemokratiajaoston rooli, tavoitteet, tehtävät -perehdytys Kuopion lähide-

mokratiamalliin 
 

 

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

Liikuntapaikat 

 

 

Kuopion kaupungissa on pitkä perinne asukkaiden osallistamisesta ja vai-

kutusmahdollisuuksien lisäämisestä kunnallisten palvelujen ja elinympäris-

tön suunnittelussa ja päätöksenteossa. 

 

Viime vuosikymmenien aikana toteutuneet kuntaliitokset ovat synnyttä-

neet kuntahallintoon demokratiavajeen, kun kuntaliitosten myötä keskei-

set demokratiarakenteet hävisivät kuntaliitosalueilla.  

 

Toisaalta hyvinvoiva, demokraattinen kuntahallinto tarvitsee aktiiviset ja 

osallistuvat kuntalaiset. Kuntalaisille on annettava monipuolinen mahdolli-

suus osallistua yhteisten asioiden hoitoon. 

 

Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi laadittiin Kuopioon lähidemokratia-

malli, jonka yksi osa-alue on kuntaliitosalueille perustetut pitäjäraadit. 

Kuopion lähidemokratiamalli sisältää myös tavoitteen osallisuuden ja lähi-

demokratian kehittämisestä keskeiselle kaupunkialueelle. 

 

Tätä työtä varten on kaupungin hallintoon perustettu kaupunginhallituksen 

alainen lähidemokratiajaosto, jonka tehtävänä on huolehtia lähidemokrati-

an kaupunkitasoisesta kehittämisestä ja sitä edistävän toiminnan ohjaami-

sesta. (Kaupungin hallintosääntö luku5 pykälä 34.) 

 

 Tämän tehtävän lisäksi lähidemokratiajaosto 

- asettaa pitäjäraadit Pitäjäkokousten tekemien esitysten mukaisesti 

- päättää kaupunginvaltuuston pitäjäraadeille myöntämän kehittämis-

määrärahan jakamisesta 

- antaa vuosittaisen arvion lähidemokratian toteutumisesta ja kehittämi-

sestä kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle 

- huolehtii viestinnästä ja yhteydenpidosta pitäjäraateihin ja muihin si-

dosryhmiin. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

 

Liitteet 2 8393/2021 Pitäjäraadit 

 

 

 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

Lähidemokratiajaoston perehtyy jaoston rooliin, tavoitteisiin ja tehtäviin. 

 

 

Päätös Lähidemokratia jaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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